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M-viesti printti on jaettavissa ensi viikolla klubeille 
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 eLionMViesti tammikuu 2023 

 

Uusi vuosi, uudet kujeet? Pah. 
 

Uusi vuosi on perinteinen aika tehdä lupauksia. Mielessä väikkyy unelma, jonka toivoisi 
toteutuvan.  Useimmiten lupauksen päämääränä olevan unelman odotetaan toteutuvan 
kuin itsestään. Monet uuden vuoden lupaukset rikotaankin jo ensimmäisen 36 tunnin ai-
kana, koska vuoden mittaiseksi ajateltu tavoite ei toteutunutkaan riittävän nopeasti. 
 

Yhdistysmaailmaan on rantautunut yrityksissä jo pitkään ollut tapa tehdä strategioita. Siihen kirjoi-
tetaan ylevät arvot ja kunnianhimoinen visio ja missioksi mietitään jotakin, mitä on aina ennenkin tehty. Ja sit-
ten vuoden päästä huomataan, että vaikka tehtiin ihan samoin kuin aina ennenkin, tulokset eivät olleet yhtään 
sen kummempia. Ihan niinkuin uuden vuoden lupaukset. 
 
Strategiassa otetaan huomioon kolme ajan hetkeä: eilinen, tämäpäivä ja huominen. On tiedettävä, mistä on 
tultu, missä ollaan nyt ja minne ollaan menossa. Usein historia, mistä on tultu, on kaikista selkein ja kirjoitettu 
jopa kirjaan. Monien on myös helppo piirtää mielessään visioita tulevaisuudesta, kun voi ajatella, että muuthan 
sen tekevät. Mutta se, mitä me tänään teemme ja mikä merkitys sillä on, se onkin jo keskustelua vaativa teh-
tävä. Se, mikä toisille on kunniakas perinne, voi toisen mielestä olla aikansa elänyt ajanhukka. 
 
Strategiatyössä otetaan kantaa monenlaisiin lupauksiin. On esimerkiksi pohdittu sitä, onko jäsenlupaus ai-
kansa elänyt – vapaaehtoistyöstähän siinä kuitenkin on kysymys. 
Vielä 1980-luvulla lionsklubien merkittävin kilpailija oli paikallisesti rotarit. Kilpailu toki oli monessa suh-
teessa leikkimielistä ja tapahtui usein esimerkiksi lentopallokentällä. Tänäpäivänä lionsklubien merkittävin 
kilpailija ei kuitenkaan ole mikään ”toinen palvelujärjestö” tai mikään muukaan järjestö, vaan Netflix. Kilpailua 
käydään ennen kaikkea ihmisten ajankäytöstä. Ei siis olekaan ehkä mielekästä kysyä, mitä jäsen lupaa järjes-
tölle vaan mitä järjestö lupaa jäsenelle. Mitä lionsklubi lupaa? Rahanmenoa, kokouksia, ajankulua, ihmissuh-
teita, mahdollisuuksia auttaa ja kokea merkityksellisyyttä? 
 
Jäsenkokemuksen kehittämiseksi järjestössä pitää tietää paikallistasolta liittotasolle, mitä jäsenet järjestöltä 
toivovat ja minkälaiseen toimintaan ja kehittämistyöhön resurssit kannattaa suunnata. Olen joskus kuullut yh-
distyksen toimintaa markkinoitavan ”ei se nyt kovin paljon aikaa vie” -lausahduksilla. Jos tuleva jäsen on ni-
menomaan halunnut satsata yhdistykseen aikaa. Tuo lause mitätöi sitä pyrkimystä ja saa lisäksi sen vähänkin 
ajan kuulostamaan melko hukkaan heitetyltä. 
 
Strategia tehdään, jotta liittotasolla osattaisiin tehdä valintoja, joilla uskotaan järjestöllä olevan kirkkaampi 
tulevaisuus. Klubikokouksissa voidaan muistella, kuinka hienoa klubissa oli ennen, kun oli oikea määrä oike-
anlaisia jäseniä. Kokouksissa voidaan myös pohtia, miten tällä nykyisellä porukalla voidaan auttaa tällä viikolla 
tässä lähellä olevia ihmisiä. Miten autetuille tulisi autetuksi tulemisen kokemus? Miten klubista leviäisi sana, 
että siinäpä porukka, joka auttaa? Eikö olisikin kiva olla mukana sellaisessa porukassa, josta selän takana pu-
hutaan paljon hyvää! 
 
Uuden vuoden lupaus ei yksin toimi, tarvitaan myös päätös – tai itse asiassa monta pientä päätöstä.   
 
 
Jaakko Viitala 
strategiatyöryhmä, Lions 2030 
(RC107MI / siht. LC Karvia) 
 

 

 

 

PÄÄKIRJOITUS, Jaakko Viitala 
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Piirikuvernöörin tammikuun 2023 kirje 

Hyvät lionit, leot ja puolisot 
 
Tämä talvi on ollut taas ilmojen osalta eriskummallinen, lunta tullut runsaasti ja sulanut pois ja jne. 
mutta näin länsirannikolla asuneena muistelisin, että näin on aina ollut. 
 Tämän vuoden Leijonajuhla jouduttiin siirtämään kevääseen, toivottavasti saamme runsaasti 
osallistujia tähän tilaisuuteen ja paljon palkittavia lioneita. 
 
Ensi kauden klubivirkailijoiden, kuten myös piirihallituksen vastuuhenkilöiden valinta on 
käynnissä. Piirihallitus kokoontuu 4.2. ja siellä kuulemme tämä hetkisen tilanteen. 
1.VDG Arja Tuominen tulee lähestymään klubeja tässä asiassa ja on suotavaa, että klubit kanta-
vat vastuun osaltaan piirihallituksen virkoja täytettäessä. 
 
Lions-liitosta tulleisiin kyselyihin osallistuminen piirissämme on melko heikko, näihin kyselyihin 
osallistuminen auttaa kehittämään toimintaamme, ja sitä kautta saamme myös äänemme kuulu-
viin. Osallistutaan siis näihin kyselyihin runsain joukoin. 
 
 
 
Piirin järjestämä näkyvyys tapahtuma 21.1.2023 kauppakeskus Porin Puuvillassa oli onnistu-
nut, meidät huomioitiin ja Lions Leo viihdytti lapsia. Lapsilla oli mahdollisuus piirtää leijonan kuva 
ja saimme 36 mitä hienompaa leijonan kuvaa, lapset palkittiin myös piirroksista. Tätä tullaan jat-
kamaan ja klubeilla tulee myös mahdollisuus olla mukana tässä 
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Klubien sihteereille ja raportoinneista vastaaville, muistattehan raportoida MyLCI:iin joka kuukausi 
jäsentiedot, vaikka ei olisi muutoksia. 
 
MyLCI asioissa neuvontaa antaa Mari-Anna Niemi, sähköposti niemimarianna@gmail.com puh. 

040-0618127 

Klubi asioissa neuvontaa antaa Veli-Matti Wasell, sähköposti vmwasell@gmail.com     puh. 040-

1587889 

 
 
Helmikuun teema: 
 
Lapsuusiän syöpä (lasten syövän päivä 15.2.),  webinaari 23.2. 
 
 
Uuden jäsenen kansio 
Kun klubiinne on tulossa uusi jäsen ja tarvitsette uuden jäsenen kansion, ole yhteydessä 
allekirjoittaneeseen. Uuden jäsenen kansioita on myös 1. VDG Arja Tuomisella ja 2. 
VDG Jorma Pohjuksella. 

 
Lions Quest-koulutus 
Koulutus järjestetään 9-10.2.2023 Porissa.  
Tiedustelut M-piirin osalta Kirsti Vuorela, kirsti.vuorela@lions.fi tai 044 342 5576 
Lisätietoja koulutuksista ja kevätkauden 2023 koulutuskalenterimme löydätte 
verkkosivuiltamme osoitteesta www.lions.fi/lions-quest/lionsklubilaiselle 

 

M-piirin kotisivut ja kalenteri 

Piirin kotisivuilla on piirin kalenteri, johon voi ilmoittaa klubin tai muita toimintaan liittyviä tapahtu-

mia, sinne voi halutun päivän kohdalle merkata tapahtuman. Tämä olisi suotavaa, näin saataisiin 

näkymään tapahtumat myös muille lioneille. Kalenteri on helppolukuinen, yhdellä silmäyksellä nä-

kee kuukauden tapahtumat. Salasanan kalenteriin saa Pekka Tuunalta. 

Ohessa linkki suoraan kalenteriin, https://www.lions107m.fi/kalenterit/ 
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Kauden 2023–2024 piirihallitus 

1.VDG Arja Tuominen kokoaa ensikauden piirihallituksen, suotavaa olisi, että klubit vuorollaan 

kantaisivat vastuun ja osallistuisivat piirin toimintaan. Jos olet halukas tai tiedät sopivan henkilön 

niin rohkeasti yhteys Arjaan, sähköposti tuominenarja401@gmail.com puh. 040-7218305 

Lion M-viesti 
Hyvät klubit tehkää piirilehteemme juttuja aktiviteeteistänne valokuvien kera. Lehti 
kertoo, että olemme aktiivinen toimija piirimme alueella. Olisi myös tärkeää, että klubit 
myisivät ilmoituksia lehteemme. Jutut tulee toimittaa Minnamari Salmivaaralle, 
minnamari.salmivaara@lions.fi. 
 

Lions-liiton vuosikokous 

Lions-liiton vuosikokous on Raumalla kesäkuussa 2025. Järjestelyvastuussa on LC Rauma/Rei-

mari. Asiantuntemusta kaivataan. Mikäli lähialueella joku henkilö tai taho omaa erikoisosaamista 

jollakin osa-alueella, niin olkaa yhteydessä allekirjoittaneeseen: virtanenppi@gmail.com, pet-

teri.virtanen@lions.fi tai 040 830 2264. 

 
Aarne Ritari Säätiön adressit 
Nyt kaikki M-piirin leijonat ostamaan adresseja, aina löytyy joku juhlava tilaisuus tai muistaminen 
johon adressia voi käyttää, Näitä monikäyttöisiä 
adresseja saa tilata Aarne Ritari Säätiön asiamies Vesa Kynnysmaalta, 
vesa.kynnysmaa@lions.fi tai 050 526 7721  
Meillä kuvernööreillä on myös niitä mukana klubivierailuilla. 
 
 
Lähde mukaan rauhanjulistekilpailuun 2023-2024 

”Uskalla unelmoida” 

Nuorelle ihmiselle unelma ei ole vain toive tai haave - se on polku, tavoite, päämäärä. 
Mutta tämän unelman saavuttamiseen vaaditaan kovaa työtä. Joten tänä vuonna me pyy-
dämme nuoria näyttämään, miten he tekevät rauhaan liittyvistä unelmistaan totta.  

Oppilaat, jotka ovat 15. marraskuuta mennessä 11-, 12- tai 13-vuotiaita, voivat osallistua 
kansainväliseen rauhanjulistekilpailuun. Jos kilpailutyöt eivät noudata alla mainittuja mää-
räaikoja, ne hylätään. 
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Rauhanjulistekilpailun päivämäärät 

15.1. Paketit tulevat myyntiin päämajan Klubitarvikeosastolta. 

1.10.Paketit on hankittava tähän määräpäivään mennessä päämajan klubitarvikeosastolta. 

15.11.Viimeinen postituspäivä, jolloin klubit voivat postittaa yhden voittaneet julisteen (kilpailua 
kohti) piirikuvernöörille. 

Piirin vuosikokous Huittisissa 22.4.2023  
Muistakaa valmistautua kokoukseen, sopikaa klubissanne osallistujat. 
Virallinen kutsu tulee maaliskuun aikana. 
 
Suomen Lions-liiton 70. vuosikokous järjestetään 9.-11.6.2023 Espoossa. 
Taas on mahdollisuus jäsenillä osallistua kokoukseen ja päättämään asioista. 
Tänne joukolla mukaan, tähän tilaisuuteen voi kaikki lionit osallistua. 
Tutustukaa asiaan Lions-liiton sivuilla,  
https://www.lions.fi/uutishuone/tapahtumat/suomen-lions-liiton-vuosikokous-2022/ 
 
105. Lions Clubs Internationalin vuosikokous järjestetään 7. – 11. heinäkuuta 2023 Bosto-
nissa, Yhdysvalloissa. 
Jos suinkin on mahdollista, niin tänne kannattaa lähteä hakemaan kokemuksia, 
Lions-liitosta voi tiedustella, jos on mahdollista liittyä samaan ryhmään DG elektien mukaan mat-
kalle. 

 
 
Suunnitteilla 
Yhteinen M-piirin tapahtuma keväällä. 

 
Yhdessä olemme enemmän 
 
Hannu Nurmikko ja Tuula Enckell 
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N Ä K Y V Y Y S   -  leijonatoiminnan  esittelypaketti 
 

Paketin tarkoituksena on tuoda leijonatoimintaa suuren yleisön tietoisuuteen. 

Olemme näkyvillä, kerromme toiminnastamme ja näin ehkä saamme vielä uusia jäseniäkin mukaan 
klubien toimintaan. 

Tarkoituksena on, että klubit tuovat paketin esille kaikkiin mahdollisiin tapahtumiin ja tilaisuuksiin 
missä sitä voidaan esitellä ihmisille. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     Paketin sisältö on seuraava: 

 

• LEIJONA – asu aikuiselle 

• Banderolliteline liittimineen + avain liittimiin 

• Banderollikangas leijonien aktiviteettikuvilla 

• Kokoontaittuva pöytä + pöytäliina 

• Arvonta/kyselylomakkeiden palautusämpäri kan-

nella 

• Roll Up  telineineen 

• Beach Flag telineineen 

• Arvonta/kyselylomakkeiden malli kopioitavaksi 

• Ohje banderollitelineen kokoamiseen 

• Ohje Beach Flagin kokoamiseen 

• Sisällysluettelo 

• Tilanteen mukaan saattaa olla myös 

-  leijonatoiminnan yleisesitteitä 
- jäsenhankinta esitteitä 
- heijastimia 

näitä jokainen voi tilata tarvittaessa lisää liiton toimistosta 

Arvontaan hankkii jokainen käyttäjä oman palkintonsa.  

Paketteja on 2 kpl ja niitä säilyttävät 
aina 1.VDG ja 2. VDG joilta voi tehdä 
varauksia tilaisuuksiin. 

Klubit saavat paketin käyttöönsä veloituk-
setta. 

 

2. VDG   pohjus@gmail.com 
                jorma.pohjus@lions.fi 
                0400 626845 
 

 
1.VDG    tuominenarja401@gmail.com 
                arja.tuominen@lions.fi 
                040 7218305 
 
 

 

mailto:pohjus@gmail.com
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mailto:arja.tuominen@lions.fi


 

7 
 

 
 

                                                                           

 

 

Arne Ritari -säätiö 

Suomalaisen lionstyön tukena 
Säätiön tarkoituksena on tukea ja edistää Suomen lionsklubien hyväntekeväisyyteen johtavia aktiviteetteja sekä 
vaalia Suomen lionstoiminnan kummin, Arne Ritarin, elämäntyötä maamme lionstoiminnan perustamisessa. 
Säätiö toteuttaa toimintaansa jakamalla apurahoja Suomen Lions-liitto r.y:n jäsenklubien omille ja yhteisille piiri- 
tai liittotason aktiviteeteille sekä tukemalla muutenkin suomalaista lionstoimintaa. 
 

M-PIIRIN ARS-TOIMINTA: 

Kun on aika muistaa ja palkita;  

Lions Ritari arvo on arvostettu kunnianosoitus klubisi ansioituneelle lionille. 

- Ritariksi lyömiseen tarvittavat tarvikkeet ovat piirin ARS-toimikuntapuheenjohtajalla. 

 

LION PRESIDENTTI 

Klubisi voi laajentaa palveluaan säätiön apurahoilla mm. 

- nuorisotyöhön 

- vanhus- ja vammaistyöhön ja muuhun suomalaiseen lionstoimintaan. 

 

ADRESSIT: 

Säätiön adressit erilaisiin muistamisiin. 

Adressit tilataan, joko itse täyttämälle säätiön sivuilla oleva tilauslomake. Tilauksen voi myös tehdä soittamalla 

tai lähettämällä sähköpostia Vesa Kynnysmaalle, joka toimittaa klubien tilaamat adressit sekä DG:llä on klubi-

vierailuja tehdessään adresseja mukana, joten myös sitä kautta saatte niitä. 

APURAHAHAKEMUKSET: 

Apurahan hakeminen tehdään hakulomakkeella (löytyy säätiön sivuilta), joka toimitetaan piirin ARS- toimikunta-

puheenjohtajalle. Apurahoja myönnetään vain toteutumattomiin kohteisiin. Tarkemmat apurahan haku ohjeet 

löytyvät AR-säätiön nettisivuilta.     

Näissä asioissa sinua palvelee piirin toimikuntapuheenjohtaja: 

Vesa Kynnysmaa, PDG, (LC Köyliö) 

Puh: 050-5267721 

vesa.kynnysmaa@lions.fi 

vesakynnysmaa@gmail.com 

Pyhän Henrikintie 401 A, 27750 Köyliö 

 

AARNE RITARI SÄÄTIÖ 

Alla linkki, josta pääsette katsomaan ARS:n sivuille, mistä löytyy adressi-, apuraha- ja ARS -ritari ja Pro Ritari 
hakemukset.  
https://www.lions.fi/arne-ritari-saatio/ 

mailto:vesa.kynnysmaa@lions.fi
mailto:vesakynnysmaa@gmail.com
https://www.lions.fi/arne-ritari-saatio/
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Lions Club Harjavalta/Huovin syyskausi 
Tapio Routimo LC Harjavalta/Huovi, tiedotussihteeri 2022-2203 

 

LC Harjavalta/Huovi jatkoi syyskuussa työaktiiviteettinaan Satakunnan Museolta viime vuonna adop-

toimansa pronssikautisen muinaishautaröykkiön ympäristön vuosittaista hoitoraivausta. Adoptoitu kohde on 

Harjavallassa Hiirijärven Kuumoonmäessä sijaitseva suuri hiidenkiuas, joksi näitä muinaishautoja kutsutaan. 

Hoitotyötä valvoo Satakunnan Museo. 

Tämä LC Harjavalta/Huovin adoptoima hiidenkiuas liittyy osana Merikarhun Kierros-nimistä Selkämeren 

Ystävät ry:n ideoimaa ja toteuttamaa LEADER-hanketta, jonka tarkoituksena on kehittää ohjelmaa kotimaan-

matkailun ja kotiseuturetkien tarpeeseen. Kohdealueena on ollut Kokemäenjoen lähimaisemat Sastamalasta 

Poriin. 

Matkailureitit on toteutettu yhteistyössä Kokemäenjoen varren kuntien kanssa käyttäen niiden alueilla olevia 

luonto- ja /tai kulttuuriperintöön liittyviä arvokkaita ja kiinnostavia kohteita.   

Projektista on laadittu sähköiset internetissä julkaistut karttapiirrokset kohdeselostuksineen. Hanke on suun-

nattu yleisölle ts. matkailijoille ja kotiseutuharrastuksen ystäville. 

Kuvat: Tapio Routimo 

Kuumoonmäki-projektin lisäksi ovat Huovit jo kahtena viime vuonna hoitaneen n.k. Kynttilä-projektia. Se 

tarkoittaa Pyhäinpäivänä ja Jouluna hautakynttilöiden hankkimista ja sytyttämistä Harjavallan hautausmaalle. 

Pyynnöstä sytytämme kynttilät niille haudoille, joille omaiset sattuneista syistä johtuen eivät itse pääse. Kyseis-

ten hautojen sijainnit selvitämme etukäteen yhteistyössä hautausmaan hoitajien kanssa. Projektiin sisältyy 

myös kynttiläjätteiden poistaminen. 

Tämä palveluaktiviteettimme on palautteiden pohjalta koettu hyvin tarpeelliseksi.  

Vuosittainen LC Harjavalta/Huovin LEIJONA-stipendi on ollut mukana toiminnassamme jo vuosikymmenet. 

Aina vuoden alussa harjavaltalaiset yksityiset tai yhteisöt voivat hakea stipendiä käytettäväksi mm. koulutuk-

seen, opiskeluun, taiteentekemiseen, yleishyödylliseen toimintaan yms.   
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jatkuu..  

..Lions Club Harjavalta/Huovi joulutorilla 

Harjavallan joulutori 17.12. 

 

Huovintorilla oli lauantaina 17.12. jouluista tohinaa LC 

Harjavalta/Huovin paikallisen Sotainvalidi-osaston 

kanssa yhteistyönä järjestämällä joulutorilla. Tapahtu-

mien päällekkäisyydet ja hieman epämukavaksi povattu 

sää karsi kauppiasmäärän pariin tusinaa. Tarjolla oli kui-

tenkin uniikkeja jouluisia käsityötuotteita, runsaasti eri-

koisartikkeleja ja tietenkin perinteisesti joulutapahtu-

miinkin kuuluvia levonnaisia, lakuja ja joulupuuroa. Tun-

gokseen asti väkeä ei torilla tänä vuonna ollut. Hienosta 

talvisesta ilmasta huolimatta yleisöä taisi pelottaa yh-

deksän asteen pakkasessa puhallellut pureva viima. 

Kuva: Pasi Toriseva 

Kauppiaita ja ostohalukasta yleisöä palveleva tapahtuma saatetaankin ensi jouluna siirtää sää-varmaan ympäris-

töön liikuntahallin tiloihin. 

 

Karhujen vuosi käynnistyi turvallisuusteemalla 

 

Lions Club Pori/Karhun leijonien alkaneen uuden vuoden 

ensimmäinen kokous toteutettiin perinteisestä kuukausiko-

kouksesta poiketen. Toki kokous pidettiin, mutta illan aluksi 

tutustuttiin Länsi-Suomen pelastusharjoitusalueeseen Po-

rissa oppaan johdolla ja saatiin hyvä kuvaus harjoitusalueen 

käytöstä ja toiminnasta.  Pelastusharjoitusalue tarjoaa kat-

tavat puitteet pelastustoimen ja turvallisuuden harjoittele-

miseen oikeassa ympäristössä. 

 Ilta jatkui kuukausikokouksen ajankohtaisten asioiden kä-

sittelyllä. Kokouksessa oli mukana myös piirin II alueen 

aluejohtaja Virpi Vuorinen. 

 

Teksti ja kuva: 

Lion Olli-Pekka Varjus 

Lions Club Pori/Karhu 

 

Karhuja tammikuun kuukausikokouksessa presidentti                                     

Mikko Viitalan johdolla 
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III alueen 2. lohkon yhteistyötä 
Tina Viberg, LC Kokemäki/Jokilaakso 

 
Lohkomme kaikki klubit yhdistivät jälleen voimansa ja Kirje joulu-
pukille -aktiviteetti toteutettiin 13. kerran. 
Yhteistyössä mukana olivat siis LC Kokemäki, LC Koke-
mäki/Teljä, LC Kauvatsa, LC Kokemäki/Jokilaakso, 
LC Harjavalta ja LC Harjavalta/Huovi. 
 
Lapset kirjoittivat kirjeen joulupukille ja klubit toteuttivat toiveet 
mahdollisuuksien mukaan. 
Työtä ja aikaa kului lahjojen hankintaan ja paketoimiseen, mutta 
hyvin saatiin toiveet toteutettua 
ja paketit toimitettua Kokemäen ja Harjavallan sosiaalitoimien 
kautta perille. 
 
Toivotaan, että lahjat toivat paljon iloa perheisiin ja kuten aktivi-
teetin vastaava asian kauniisti kiteytti 
 
"Suurinta joululahjaa ei kääritä sievään pakkaukseen koristei-
neen……… vaan se voidaan nähdä lapsen silmissä, kuulla ystävälli-
sissä sanoissa, tuntea ystävän syleilyssä." 

 

 

 
 

Lions Club Vampulaan uusia jäseniä 
PCC Matti Reijonen, LC Vampula 

 

LC Vampula sai kokouksessaan 29.11.2022 Lions-lupauksen kolmelta uudelta jäseneltä. Lupauksia alusti klubin presidentti 

Jukka-Pekka Sampolahden puhe Lionismista. Lupauksia oli todistamassa myös 2.varapiirikuvernööri Jorma Pohjus. Kuvassa 

uudet jäsenet pöydän takana ja kummit oikealla puolella, jotka sytyttivät kynttilät uusien jäsenten Lions palvelun alkamisen 

kunniaksi. 
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III alueen 1. lohkon yhteiskokous                      
Huittisissa 
 
Lohkon yhteiskokous pidettiin Huittisten kaupungintalolla keskiviikkona 11.1.2023. Yhteiskokouk-
sesta on muodostunut jokavuotinen perinne. 
 
Ennen kokouksen kävimme vesisateessa kunniakäynnillä Huittisten sankarihaudalla. Lions Club 
Huittinen/Gerdan presidentti Mirva Törmälä laski seppeleen ja puheen sankarihaudalla piti LC Huit-
tisten presidentti Jukka Naskali.  
 
Kaupungintalon ruokailun jälkeen aloitimme yhteiskokouksen. Kaupungin tervehdyksen toi valtuus-
ton puheenjohtaja Jouni Isotalo. Yhteiskokouksen jälkeen kokoonnuimme omiin kokouksiimme.  
 
 
 
 

LC Huittisten presidentti Jukka Naskalin puhe sankarihaudalla: 
 
 
”Hyvät Leijona-sisaret ja veljet 

Minulle suotiin suuri kunnia pitää puhe tämä puhe LC Huittisen puolesta täällä Huittisten kauniilla sankarihaudoilla. 

Tämä on meille kaikille merkityksellinen paikka.  Tämä on merkityksellinen myös minulle, koska näissä sankari-
haudoissa lepää kolme sukulaistani äitini suvusta. Yhteensä Huittisten sankarihaudoissa lepää 294 sankarivai-
najaa, jotka antoivat kaikkein kalleimman uhrauksen isänmaansa puolesta. Lisäksi meidän pitää muistaa ne mie-
het, jotka rintamalla ollessaan antoivat elämästään monta vuotta isänmaan puolustamiseen ja sodan päätyttyä 
palasivat kotiinsa isänmaataan rakentamaan.  

Elämme nopeasti muuttuvassa maailmassa. Kotimaatamme ja koko maailmaa uhkaavat monenlaiset asiat: ilmas-
tonmuutos, pakolaisvirrat, maailman talouskriisit sekä Ukrainan sodan laajeneminen. Näiltä uhilta emme pysty 
puolustautumaan kansakuntana yksin. Näitä uhkia vastaan ei myöskään puolustauduta asein rintamalla, vaan 
näitä vastaan taistellaan yhteistyöllä naapurimaiden kanssa. Vuoden 2023 aikana tulemme liittymään Natoon, 
jonka johdosta saamme vahvoja liittolaisia. Tämä on hyvä asia, mutta kaikesta huolimatta meidän tulee pitää omaa 
puolustustahtoa ja -valmiutta korkealla tasolla. 

Venäjän aggressiivinen hyökkäys Ukrainaan on muuttanut maailmantilannetta nopeasti. Sodan uhka Euroopassa 
on kasvanut voimakkaasti. Kukaan ei muutama vuosi sitten uskonut, että tämänkaltainen tilanne voisi olla Euroo-
passa mahdollista.  

Siteeraan seuraavaksi tasavaltamme presidentin Sauli Niinistön uuden vuoden puhetta 1.1.2023 :Jos Venäjä uskoi 
massiivisen uhan panevan Ukrainan nopeasti polvilleen, se teki pahan virhearvion. Autoritaarisesti hallitun maan 
johtajat, Stalin ja Putin, eivät osanneet tunnistaa oleellista tekijää. Sitä, että vapaassa maassa yksilöillä on tahtoa 
ja vakaumusta. Ja että yhdessä toimiva kansa on valtava voima. 

Vuosina 1939-1944 käydyn talvi- ja jatkosodan aikana isäni, jota karjalalaisittaín äijäksi kutsuttiin, joutui kahdesti 
lähtemään evakkoon Sakkolasta, joka sotien jälkeen jouduttiin luovuttamaan Neuvostoliitolle. Kävin isäni kanssa 
kahdesti 90-luvulla hänen synnyinseudullaan Sakkolassa. Ne olivat tärkeitä matkoja äijälle. Synnyinseudulle pa-
laaminen herätti loppuun asti tärkeitä muistoja hänelle. Ehkä kuitenkin tärkein asia jonka opin äijäni vierailuista 
menetetylle kotiseudulleen oli, että hän ei ollut katkera synnyinseudullaan nykyisin asuville venäläisille, vaan hä-
nen mielestään vika oli järjestelmässä ja Neuvostoliitossa. Isäni sanoi aina, että se ei ole tavallisten ihmisten vika 
jos järjestelmä on huono.  

Meidän tulee muistaa, että itsenäinen Suomi ei ole itsestäänselvyys, vaan sen eteen on tehtävä jatkuvasti työtä. 
Laskimme juuri seppeleen sankarihaudalle osoittaaksemme kunnioitusta ja kiitosta niille, jotka maksoivat kaikkein 
kalleimman hinnan itsenäisestä ja vapaasti isänmaastamme. Hyvät Leijonasiskot ja -veljet, vielä lopuksi siteeraan 
uudestaan tasavallan presidentti Sauli Niinistön sanoja: yhdessä toimiva kansa on valtava voimavara. Sanat voi 
myös muuttaa Leijonajärjestöömme sopivaksi: yhdessä toimivat Leijonat ovat valtava voimavara. Kiitos.” 
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M-piiri järjesti hyväntekeväisyyskonsertin Satasairaalan lastenosaston kunniaksi. Siitä lisää seuraavassa              

e-lehdessä, kun tuottokin on selvillä.  

 

Kuvat: Rauni-Eliisa Wasell ja Petteri Hurskainen 
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Terveiset toimituksesta 
ELionMviesti julkaistaan 28.2.2023 ja siihen materiaali 25.2. mennessä. Kuvat erikseen ja teksti         

.doc muodossa sähköpostiin minnamari.salmivaara@hotmail.com tai minnamari.salmivaara@lions.fi 

 

MUISTA ! 

 

Leijonajuhlaan   25.3. klo 17 

 

M-piirin vuosikokoukseen 22.4. 

 

Liiton vuosikokoukseen Espoossa 9.-11.6. 

 

LCI:n vuosikokoukseen Bostonissa 7.-.11.7. 

 

Nouda uusi M-viesti klubille/ klubista 
 

Minnamari Salmivaara 

Lions Club Huittinen/Gerda ry 

M-piirin tiedotus/ viestintä 

045 3222432 

minnamari.salmivaara@hotmail.com 

 

Olisipa hienoa, jos pääsisi osallistumaan kaikkiin 

loppukauden tapahtumiin!  

M-viesti jaetaan lohkojen puheenjohtajille 4.2. piiri-

hallituksen kokouksessa. Klubit voivat sopia jake-

lusta oman lohkarin kanssa. Jos et tiedä, keneltä 

kysyä, muista, että PDG Veli-Matti Wasell tietää 

kaiken. Ja kaikkiin piirin henkilöihin saa yhteyden 

@lions.fi -päätteellä.  

Liiton teema-webinaareihin on kysytty linkkiä ja se 

on: https://www.lions.fi/aineistot/esitteet/kuukau-

den-teemat-kaudella-2021-22/ Klikkaa sieltä Tal-

lenne. 

Mukavia lukuhetkiä M-viestin parissa! 

                   Minnamari 
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